題と

彦蕎Lロ

粟津町内会 各位

粟津少年団

少年団の廃品 収のお知らせ
平素は少年団活動にご協力いただき、ありがとうございます。

さて、下記の通り廃品回収を行います。少年団の貴重な財源になりますので、

ご協力くださいますようよろしくお願いいたします。スチール缶の回収はして

おりませんのでご注意ください。

※令和 4年 4月 まり衣類の 収がなくな りました

収集につきましては、お手数ではございますが所定の場所ヘ

に持つてきていただくようよろしくお願いいたします。

なお、ご年配のご家庭で、所定の場所に持って行くことが困難な方は、下記の連絡先までご連絡

ください。          少年団総務  山本 (ヤマモ ト)  TEL 090-5973‐ 7580

★印 :回収場所・

ホームページ 栗津少年団 → 検索

こちらか らも廃品回収の日程や回収場所がご覧

になれます。他にも粟津少年団ソフトボールク

ラブのホームページなどもございます。

是非、 ご覧ください。

ロ

ロ

・`11月 24日 (日 )

雨天の場合は、中止させていただきます。

毎月第 4日 曜 日

ヽ

収 集 物

新聞紙・雑紙・段ボール・アルミ缶

常徳寺

'I[]古

ナ11.

=あ
ま . 注意 【収集できないもの】

ステール缶、ペットボトル、
布団、毛布、衣類

ま